
CONTPAQ i SIAPADEG  ENERO  2016 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 26/Feb/2019

del 01/Ene/2016 al 31/Dic/2016
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 VIATICOS EN EL PAÍS Saldo inicial : 0.00 
 
5137-500-101 RECAUD P VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2016 Egresos 4  CAPACITACION CLORADORES 326.72 326.72 
07/Ene/2016 Egresos 4  Trabajo en línea Tejería 244.00 570.72 
07/Ene/2016 Egresos 4  Trabajo linea Tejeria 181.00 751.72 
25/May/2016 Egresos 108  Comida para personal operativo... 450.00 1,201.72 
25/May/2016 Egresos 108  Salida a Autlán Yareli Garibay 2,000.00 3,201.72 
09/Jun/2016 Egresos 122 GASTOS DE CAJA/JUNIO  CH/8.. 170.00 3,371.72 
09/Jun/2016 Egresos 122  COMIDA SALIDA A CONAGUA 720.00 4,091.72 
09/Jun/2016 Egresos 122  CASETAS 110.00 4,201.72 
05/Ago/2016 Egresos 177 GASTOS DE CAJA/AGOSTO 181.90 4,383.62 
05/Ago/2016 Egresos 177  SALIDA A ATOTONILCO POR .. 100.00 4,483.62 
20/Sep/2016 Egresos 215 GASTOS DE CAJA   CH/834 155.17 4,638.79 
07/Oct/2016 Egresos 234  PAGO A DIR. SIAPADEG(REC.. 200.00 4,838.79 
11/Nov/2016 Egresos 254  PAGOS POR COMIDAS EN SA.. 603.00 5,441.79 
11/Nov/2016 Egresos 254  CAPACITACION CONTABILIDA.. 340.00 5,781.79 
11/Nov/2016 Egresos 254  CAPACITACION CONTABILIDA.. 330.00 6,111.79 
11/Nov/2016 Egresos 254  CAPACITACION CONTABILIDA.. 523.32 6,635.11 
13/Dic/2016 Egresos 273  SALIDA  A CONAGUA 543.10 7,178.21 

Total: 7,178.21 0.00 7,178.21 
 
 

Total VIATICOS EN EL PAÍS : 7,178.21 0.00 7,178.21 
 
 

T o t a l: 7,178.21 0.00 7,178.21 
 


